In quorum fidem etc. Signatum Laelius abbas Tastius vicarius generalis, etc. Et subscriptum: ex actis receptis per me notarium et cancellarium infrascriptum in cartis quattuor praesenti computata. Iacobus Cuneus notarius et curiae archiepiscopalis Genuae cancellarius etc.

Laelius abbas Tastius iuris utriusque doctor prothonotarius apostolicus in archiepiscopatu Genuae vicarius generalis. Universis et signgulis fidem facimus et attestamur dictum m. Iacobum Cuneum, qui suprascriptam attestationem testis recepit et eius propria manu subscripsit et ut supra ligitur fuisse et esse notarium publicum authenticum et fide dignum ven. collegii dominorum notariorum praesentis civitatis Genuae dictaeque curiae archiepiscopalis cancellarium, scripturisque publicis per eum confectis et subscriptis continuo in iudicio et extra plenam fidem adhibitam fuisse et adhiberi etc. Datum Genuae in pallatio archiepiscopali sub sigillo solito, anno a nativitate eiusdem 1614 die XXI novembris. Subscriptum: Ioannes Antonius Zocataliata notarius curiae archiepiscopalis Genuae cancellarius etc. Et sigillatum signo legalitatis.

Processo Ordinario Di Milano.

Molt’illustre et reverendissimo monsignore.

Giovanni Calta sacerdote e chierico regolare Sommasco, procuratore sopra l’informationi della bontà di vita e miracoli del venerabile padre Girolamo Meani di felice memoria, fondatore della congregatione di Sommasca, supplica vostra signoria reverendissima favorirlo con esaminare quelli testimonii, quali da esso procuratore saranno presentati, sopra li racchiusi capitoli, for​mandone processo giuridico, qual possi far fede in giuditio e fuori, e anco publicarsi: che oltre l’honor di Dio e gloria, che da ciò ne rissultarà al Signore, tutta la predetta congregatione, et esso procuratore in particolare, gli ne haverà obligo perpetuo e pregarà per ogni maggior essal​tatione e longa vita di vostra signoria molto illustre e reverendissima. Quam Deus, etc.

1615 die lunae sexto mensis iulii.

Praesentatus fuit coram perillustri et reverendissimo iuris utriusque doctore domino Mario Antonino prothonotario apostolico, illustrissimi et reverendissimi domini Federici tituli Sanctae Mariae Angelorum sanctae Romanae Ecclesiae praesbiteri cardinalis archiepiscopi Mediolani vicario generali, supradictus supplex libellus per praedictum multum reverendum patrem Iannem Caltam, debita cum instantia petentem et requirentem, quatenus praefatus reverendissimus dominus vicarius decernere et ordinare velit et debeat, examinandos fore et esse examinarique debere quoscumque testes, per eum uti procuratorem specialem ut supra producendos, in et super verificatione contentorum in articulis de quibus supra fit mentio et quorum tenor inferius inseretur, eorumque dicta et attestationes in scriptis redigi, moxque dictarum attestationum exemplum authenticum eidem edi ad hoc etc. omni meliori modo, etc.